Predmetna nekretnina je u cijelosti vlasništvo Osnovne škole Ivane Brlić – Maţuranić Ogulin 
tj. Osnovne škole Tomići, Tomići 23B, Dreţnica, čiji je pravni sljednik Osnovna škola Ivane 
Brlić – Maţuranić Ogulin i na istoj nema tereta. 

II )  POĈETNA PRODAJNA CIJENA NEKRETNINA 

Početna prodajna cijena iznosi: iznosi 7.070,00 eura (slovima: sedamtisućasedamdeseteura) 

III )  NAMJENA NEKRETNINE SUKLADNO PROSTORNO PLANSKOJ 
DOKUMENTACIJI 

Predmetne zemljišnoknjiţne čestice broj 2163/5, 2163/6, 2163/12, 2164/6, 2164/7, 2164/8, 
2164/9, 2165/2 i 2165/5 u k.o. Dreţnica imaju površinu 1.511,00 m2 i prema Prostornom planu